Positionierantriebe
1
Irr
tu
m
 s
ow

9
MSIA 68 - Planetengetriebe Profibus
Bestellbezeichnung
MSIA 68P2P 12-N64 C
 Getriebeun-
tersetzung
 000 Ohne
Getriebe
 007 6,75 : 1
 025 25,01 : 1
 046 45,56 : 1
 169 168,84 : 1
 Getriebevariante
 K0 Ohne Getriebe
 P6 Planetengetriebe
 Schutzart
     C IP 54
 Anschlussrichtung
  A Axial
  R Radial
DC-Motor bürstenlos
Absolut-Multiturn Positionserfassung, Profibus-DP
Zubehör
Stecker und Kabel
10153493 Kabeldose D-SUB, 9-polig, gerade, Betriebs-
spannung und I/Os ohne Kabel
10163483 Kabeldose D-SUB Kit, IP 65, 9-polig, gerade
11002151 Kabel, 10-adrig, Betriebsspannung und I/Os
10157911 Kabel mit Stecker/Dose M12, Profibus,
abgewinkelt, B-codiert, 2 m
10157912 Kabel mit Stecker/Dose M12, Profibus,
abgewinkelt, B-codiert, 5 m
10157910 Kabel mit Stecker/Dose M12, Profibus,
gerade, B-codiert, 5 m
10153970 Kabeldose M12, 5-polig, gerade
10156585 Kabeldose M12, 5-polig, abgewinkelt
10153971 Kabelstecker M12, 5-polig, gerade
10156555 Kabelstecker M12, 5-polig, abgewinkelt
10153973 T-Verteiler M12 Profibus (2 male/1 female)
10153975 Abschlusswiderstand Profibus
10156807 Kabel mit Stecker D-SUB/Dose M12,
Profibus, gerade, B-codiert, 3 m
Programmierzubehör
10154326 USB-to-Profibus Adapter
Getriebeun-
tersetzung